
, t

V

µ'

E

Váš dopis značky l ze dne

M'/&

'\,'","j'"; ',,'\,,,'.

11 -01- 2,022 zpět
po(|a?!:|lLl (;.:!,; Ĺ U! ,,

l"

100630

>

naše značka 100630/48Ku2195/2174

vyřizuje l linka

Gogolák + Grasse s.r.o.
Milady Horákové 25
170 00 Praha 7

místo odeslání l dne Praha/3.1.2021 N J

P

ÚŘ+SŘ Revitalizace centrálního parku ČernY Most, ul. Pospíchalova, Cíqlerova ad., Praha 14
(zpracovatel PO: Gogolák + Grasse s.r.o., PO z 11/2021)

Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města Prahy,
akciová společnost (dále jen DPP) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

U staveb navrhovaných do OPM, resp. ODM, požadujeme dodržovat ,,Obecné podmínky pro přípravu a
realizaci staveb v OPM". Součástí ,,obecných podmínek .,." je též požadavek na vydání závazného
stanoviska ke stavbě v OPM, který vydává Odbor pozemních komunikaci a drah Magistrátu hl, m. Prahy
(Praha 1, Jungmannova 29) na základě žádosti investora. Respektujte všechny podmínky a připomínky DPP
- úsek technický Metro, které vám budou písemně předány po předložení dokumentace.
projektovou dokumentaci doplňte o autorizovaný zákres ochranného pásma metra (OPM), obvodu dráhy
metra (QOM), případně inženýrských sítí ve správě DPP - úsek technický Metro, který (é) získáte v depu
Hostivař, Praha 10, Sazečská 1, budova A, 1. patro, č. dv. 101, , úřední hodiny úterý 8 - 13
hod. O autorizovaný zákres je možné požádat také prostřednictvím webu DPP.
Zpracujte návrh dopravně - inženýrských opatření (DlO) na dobu realizace vaší stavby, kde zahrnete veškeré
dopady do provozu MHD. DlO je nutné projednat s oddělenlm 100610

) 1 měsíc před realizaci akce.
Zachovejte provoz BUS v úl. Ciglerova.

Za předpokladu splněni našich připomínek a požadavků, vydáváme tímto souhrnné souhlasné stanovisko
k vydání územního rozhodnuti a stavebního povolení.

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
lČ 00005886 DIČ CZ00005886 www.dpp.cz

ô/Y/c/ů

knnulářplatný od 23. 5 2019 DP2&0-900700 Strana 1/1

Dopravnípodnik
Pied liskem tvaZle .Itš ." \b' hlavního města Prahy

l


